
1月7日(火)10時から令和7年

1月17日(金)令和7年

1月31日(金)令和7年

令和　　年　　月　　日

コーヒーの淹れかた・
飲み比べ教室

住　所

氏　名

電話番号

キリトリ キリトリ

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

電話番号

ひな祭りフラワーアレジメント教室 申込書

令和7年日 時

定 員

材料費

お申込み方法

受付開始日

締め切り

場 所

参加対象者

500円
下記、申込書を事務局まで直接ご提出ください。

その他
お申し込み後はキャンセルが出来なくなっております。
何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。

石ヶ瀬会館２階 大会議室

20名

大府市在住であれば誰でも参加可能です！

ひな祭りフラワーアレンジメント教室受講の場合は申込できません。
どちらか1つの教室のみになります。

コーヒーの淹れかた・飲み比べ教室
受講の場合は申込できません。
どちらか1つの教室のみになります。

14時～15時
（開場は13時50分）1月28日(火)

大府市を拠点にスペシャルティコーヒー豆の焙煎・通販・イベント出展を行っている、

「YAU COFFEE」が講師を務めます。「Tagulina」のお菓子付きです！

ひな祭りフラワーアレジメント
教室

季節のお花をお部屋に飾りませんか？
友達・家族・お世話になった方へのプレゼントにもおすすめです！

大府市シルバー人材センター女性部会主催

コーヒーの淹れかた・飲み比べ教室 申込書 

お申し込み時にお持ちください

先着予約順

令和7年日 時

定 員

材料費

お申込み方法

受付開始日

締め切り

持ち物

場 所

参加対象者

1,000円
下記、申込書を事務局まで直接ご提出ください。

はさみ、雑巾、紙袋（作品を持ち帰る用）

その他
お申し込み後はキャンセルが出来なくなっております。
何卒、御理解賜りますようお願い申し上げます。

石ヶ瀬会館２階 大会議室

20名

大府市在住であれば誰でも参加可能です！

2月14日(金)

先着予約順

大府
市シル

バー人材センター女性部会主催

お申し込み時にお持ちください

1月7日(火)10時から令和7年

14時～15時
（開場は13時50分）

令和7年1月1日発行第68号（2） 令和7年1月1日発行第68号（3）SCおおぶ SCおおぶ


